Lib. III. Cap. Primi in Illyrico post Noachi diluvium habitatores. Cap. 2. Illyrici reges ac primo Cadmus. Cap. 3. Illyrius Cadmi filius et alii post eum in Illyrico reges. Cap. 4. Bellum cum Argeio Rege Macedoniae. Cap. 5. Bellum 2-um Macedonicum cum Europe Argei nepote. Cap. 6. Quidam memorabiles viri ex Illyrico. Cap. 7. Peloponesiaci belli semina ex Illyriis

gus)¹⁾ къ своему сочиненію Джорджичъ такъ отзывается о предшествовавшихъ ему историкахъ Дубровника: «*Aliquamulti de Urbe Rhacusa scripsere: at si mature perpenderit, ubi verbis describitur, re ipsa non est. Externi quippe homines, quibus inexplorata aviae remotaeque civitatis conditio, multa falso et stricim, vel si fusius; eo ab Rhacusanorum accolis mutuati, dum certa putant memoriae prodere, iniqua et contumeliosa dixerunt. Finitimi, penes quos introspectendi facultas erat, ingenio accolarum usi, inter quos frequens livor et rara concordia, quicquid probabile ac memoratu dignius incidisset, sive intervertendo, sive extenuando, confixere quae incusent, et vera vitia extulerunt in majus. At cives denique eos in scriptores sortita est, qui pictorum ritu externam illius speciem, ac ne eam quidem exquisitis exprimere coloribus adorti, facta aliquot, nec omnia certa satis, turbulento atque incondito stylo permiscuere: Popularibus, quibus limatius cor, indignantibus, per suorum socordiam, falsique suspicionem, sincera quoque patriae vetustatis monumenta damnari. Comperti hujus criminis sunt Jacobus Lucarus et Maurus Orbinus, atque in primis Seraphinus*

nata et Illyriorum res gestae contra Dyrhachinos et Corinthios. Cap. 8. Bellum Macedonicum 3-um contra Perdiccam et Brasidem Lacedaemonium. Cap. 9. Alceus in Epiri regnum restitutus et Illyriorum cum Dionysio Syracusarum Rege foedera ac bellum. Cap. 10. Bellum 4-um Macedonicum cum Amynta Magni Alexandri avo. Cap. 11. Bellum Macedonicum 5-um contra Amyntae filios regnante Bardileo. Cap. 12. Illyria Euridice M. Alexandri avia, Philippi mater. Cap. 12. Bellum Macedonicum 6-um cum Philippo Macedone. Cap. 14. Illyricum sub Bardileo, ejus regni fines. Cap. 15. Bella alia cum Philippo. Cap. 16. Andata Illyria Phillippi uxor et Cyna filia. Cap. 17. Pleurius et Glaucias reges. Clitus Bardilei filius, et bellum Macedonicum 7-um adversus Magnum Alexandrum. Cap. 18. Illyrii militant cum Alexandro. Cap. 19. Bellum adversus Alexandrum Epiri regem. Cap. 20. Lamiacum bellum seu sociale Illyriorum contra Antipatrum. Cap. 21. Bellum Macedonicum 8-um contra Glauciam et Casandrum. Cap. 22. Pyrrhus Epirotarum rex a Glaucia in tutelam recipitur. Cap. 23. Bellum cum Pyrrho regnante Iuniorе Bardileo. Cap. 24. Helenus Pyrrhi ex Illyrica matre. Cap. 25. Illyriorum expeditio in Delphos. Cap. 26. Pleuratus et Argo reges. Cap. 27. Agronis expeditio in Aetolos. Cap. 28. Teuta et Pineus reges. Cap. 29. Teutae in Epirotas ac Peloponesum expeditio. Cap. 30. Primi belli Illyrici cum Romanis causae. Cap. 31. Corcyrae expugnatio et navalis victoria de Achaeis et Aetolis sub auspiciis Teutae. Cap. 32. Primum bellum Illyricum cum Romanis. Въ концѣ рукописи находится 5 картъ древняго Иллирика и родословныя таблицы иллирскихъ царей.